
平成 31年 2月 吉日

各位

鳥取大学振興協力会

会長 羽馬 好幸 (公印省略)

平成30年度鳥取大学振興協力会県外先進地視察について (ご案内)

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度も事業計画に基づく産官学交流事業の一環として、先進地視察を下記のとお

り計画いたしました。今回は、石川県の企業を訪問することとしておりますので、時節柄ご

多用のこととは存じますが、何卒ご参加を賜りますようご案内申し上げます。  ′

なお、準備の都合上、平成31年 3月 1日 (金)までに別紙 1に より参加申込のご連絡を

くださいますようお願いいたします。

記

■日  時  平成31年 3月 14日 (木)～ 15日 (金 )

■視察日程  別紙 2の とおり :「平成30年度鳥取大学振興協力会県外先進地視察概要」

■備  考  ・ JR金沢駅まで (か ら)の移動は各自手配をお願いします。

・ 2日 間の視察行程は貸切バスにて移動します。

・宿泊先は事務局で一括して確保いたします。
口参加費 (バス交通費、宿泊費、交流会費、昼食費)と して、

一 ―――  ― ――一             じこ栂り

…

で、一予め_~7j砕御等聾 σヽ―

以 上

【本件担当】

鳥取大学振興協力会事務局 平田、森田   '
(鳥取大学地域価値創造研究教育機構企画管理室)

TЁ L:0857-31,6777 FAX:0857二 31-6708

E―mail : kokenOml.adm.tottori― u.ac.jp



別  紙 1

《平成31年 3月 1日 (金)までにお申し込みをお願いいたします。》

平成 30年度鳥取大学振興協力会県外先進地視察

参 加 申 込 書

法人名

御氏名 所属・役職
特別なご要望があれば

記載ください .

【宛先】鳥取大学振興協力会事務局

FAX:0857-31-6708

E―lna i::kokёnml.adm.tottori― u.ac.Jp


